
Zarządzenie Nr BF.0050.173.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 31 grudnia 2021r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zmniejszam dochody budżetowe o kwotę 2 951,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejszam wydatki  budżetowe o kwotę 2 951,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 82 821 627,96 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 76 537 039,96 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 284 588,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  86 343 338,60 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 77 236 455,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 106 883,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 951,00 0,00

0,00 0,00

85215 -1 909,00 0,00

0,00 0,00

-1 909,00 0,00

85228 -1 042,00 0,00

0,00 0,00

-1 042,00 0,00

razem: -2 951,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr  1  do Zarządzenia nr BF.0050.173.2021AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  31 grudnia 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 325 732,50 3 322 781,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 17 646,00 15 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 646,00 15 737,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 584,00 206 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

57 584,00 56 542,00

bieżące 76 539 990,96 76 537 039,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 6 284 588,00 6 284 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



-2 951,00 0,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Ogółem: 82 824 578,96 82 821 627,96

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 135 806,50   7 135 806,50   4 626 735,50   2 249 231,59   2 377 503,91   0,00   2 509 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 951,00   -2 951,00   -1 079,00   -1 042,00   -37,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 132 855,50   7 132 855,50   4 625 656,50   2 248 189,59   2 377 466,91   0,00   2 507 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

415 246,00   415 246,00   346,00   0,00   346,00   0,00   414 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 909,00   -1 909,00   -37,00   0,00   -37,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

413 337,00   413 337,00   309,00   0,00   309,00   0,00   413 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

414 900,00   414 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   414 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 872,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

413 028,00   413 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   413 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346,00   346,00   346,00   0,00   346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37,00   -37,00   -37,00   0,00   -37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309,00   309,00   309,00   0,00   309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

957 584,00   957 584,00   957 584,00   56 150,00   901 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

956 542,00   956 542,00   956 542,00   55 108,00   901 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 400,00   52 400,00   52 400,00   52 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 358,00   51 358,00   51 358,00   51 358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 346 289,60   77 239 406,60   44 601 880,33   24 562 324,18   20 039 556,15   7 071 039,48   24 992 845,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   9 106 883,00   6 106 883,00   0,00   

-2 951,00   -2 951,00   -1 079,00   -1 042,00   -37,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 343 338,60   77 236 455,60   44 600 801,33   24 561 282,18   20 039 519,15   7 071 039,48   24 990 973,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   9 106 883,00   6 106 883,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr  2  do Zarządzenia nr BF.0050.173.2021AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  31 grudnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 951,00 0,00

0,00 0,00

85215 -1 909,00 0,00

0,00 0,00

-1 909,00 0,00

85228 -1 042,00 0,00

0,00 0,00

-1 042,00 0,00

razem: -2 951,00 0,00

0,00 0,00

-2 951,00 0,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 063 664,09 24 060 713,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 24 063 664,09 24 060 713,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

57 584,00 56 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 646,00 15 737,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 584,00 56 542,00

Dodatki mieszkaniowe 17 646,00 15 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 924 031,50 921 080,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  3  do Zarządzenia nr BF.0050.173.2021AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  31 grudnia 2021r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

924 031,50   924 031,50   903 731,50   684 128,59   219 602,91   0,00   20 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 951,00   -2 951,00   -1 079,00   -1 042,00   -37,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 080,50   921 080,50   902 652,50   683 086,59   219 565,91   0,00   18 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 646,00   17 646,00   346,00   0,00   346,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 909,00   -1 909,00   -37,00   0,00   -37,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 737,00   15 737,00   309,00   0,00   309,00   0,00   15 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 300,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 872,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 428,00   15 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346,00   346,00   346,00   0,00   346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37,00   -37,00   -37,00   0,00   -37,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309,00   309,00   309,00   0,00   309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 584,00   57 584,00   57 584,00   56 150,00   1 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 542,00   56 542,00   56 542,00   55 108,00   1 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 400,00   52 400,00   52 400,00   52 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   -1 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 358,00   51 358,00   51 358,00   51 358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 063 664,09   24 063 664,09   2 396 507,61   1 094 115,18   1 302 392,43   29 751,48   21 637 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 951,00   -2 951,00   -1 079,00   -1 042,00   -37,00   0,00   -1 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 060 713,09   24 060 713,09   2 395 428,61   1 093 073,18   1 302 355,43   29 751,48   21 635 533,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr  4  do Zarządzenia nr BF.0050.173.2021AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  31 grudnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/
Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,




